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Anna Kłosińska w sierpniu będzie reprezentowała Polskę i Skierniewice w lekkoatletycznych mistrzostwach świata juniorów. Na zdjęciu z trenerką
Jolantą Barską podczas Mistrzostw Polski Juniorów U20 w Radomiu (7-10.07). (fot. arch.)

Lekkoatletka UKS Vis Skierniewice Anna Kłosińska po zdobyciu złotego medalu mistrzostw
Polski juniorów U20 w trójskoku otrzymała powołanie na pięciomecz, który odbywał się
(16.07) w Mariborze (Słowenia). W reprezentacyjnym debiucie, w rywalizacji z
rówieśnikami z: Czech, Węgier, Słowacji oraz Słowenii podopieczna Jolanty Barskiej
wygrała konkurs trójskoku i zdobyła minimum uprawniające ją do startu w sierpniowych
mistrzostwach świata w Kolumbii.

Dla kadrowiczów sobotni start w Słowenii był ostatnią szansą na wywalczenie minimum i
zapewnienia sobie biletu do Kolumbii.

Z okazji skorzystała lekkoatletka UKS Vis Anna Kłosińska. Mistrzyni Polski w trójskoku zanotowała
fantastyczny debiut w reprezentacji kraju. Podopieczna Jolanty Barskiej potwierdziła wysoką
dyspozycję z mistrzostw w Radomiu. Czterokrotnie podczas mariborskiego konkursu poprawiała



rekord życiowy, a w najdalszej próbie uzyskała rezultat 13.14 m.

Przed sobotnim startem rekordem życiowym Ani był rezultat uzyskany w Radomiu, 12.91 m. W
międzynarodowej stawce, już w pierwszym skoku podopieczna trenerki Barskiej poszybowała na
odległość ponad 13. metrów, dokładnie 13.03. W kolejnych skokach zanotowała: 13.02, 13.06, 13.07
i 13.14, ostatnią próbę miała spaloną.

Dzięki znakomitemu występowi skierniewiczanka wypełniła minimum Polskiego Związku Lekkiej
Atletyki ustalone na poziomie 12.95 m, do którego w Radomiu zabrakło jej 4 centymetrów.

W Mariborze nie miała sobie równych. Druga Tereza Vlokowa z Czech skoczyła na odległość 12.75
m, a trzecia Węgierka Napsugaar Suto 12.24 m.

To kolejny ogromny sukces duetu Anna Kłosińska – Jolanta Barska. Wydaje się, że Ania tego lata nie
powiedziała jeszcze ostatniego słowa.

Lekkoatletyczne 19. Mistrzostwa Świata U20 odbędą się w sierpniu (1-6.08) w miejscowości Cali w
Kolumbii.

Więcej na ten temat w kolejnym wydaniu (21.07) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.
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